ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  10.10.2012 г. №  204

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», Положением «О бюджетном процессе в Красноярском сельском поселении Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Красноярского сельского поселения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 28.09.2012г. № 48
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных целевых программ на территории  Красноярского сельского поселения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Красноярского сельского поселения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.05.2010 № 32 (далее – Порядок разработки и реализации  целевых программ), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.9 Порядка разработки и реализации целевых программ:
· слова «на очередной финансовый год» заменить на «очередной финансовый год и плановый период»;
· В пункте 3.2. а) слова «в очередном году», заменить на «очередной финансовый год и плановом периоде»;

2. Внести в Положение о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ на территории Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением Администрации от 14.06.2012 № 110, следующее изменение:
2.1. В абзаце 2 пункта 8  слова «на соответствующий финансовый год и среднесрочным финансовым планом»  заменить на «очередной финансовый год и плановый период»
2.2. В абзаце 3. пункта 18 слова «на соответствующий финансовый год» заменить на «очередной финансовый год и плановый период»

3. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, следующие изменения:
· В разделе 1 Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений в абзаце 1,3,5 слова «на период до одного финансового года» заменить на «очередной финансовый год и плановый период»
4. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения                                                    О.С. Замякина
Об отдельных вопросах составления проекта бюджета Красноярского сельского поселения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на очередной финансовый год и плановый период.

на

на .